pronunciauit et affir- 
mauit dicens: „Patres et domini reuerendissimi. Cum clare con
stat in‘ presentí clcccionis negocio, fratrem Jodocum de Cze- 
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ginhals nominatum, repperio virum vtique Keligiosum et etatis 
mature, vtpote, qui iam dudum Tricesimum ymmo Quadragesimum 
etatis sue annum peregit, mague literature et alias sufficentem 
et ydoneum, de legitimo matrimonio natum, in sacris ordinibus 
consecratum, maturitate morum, litterarum sciencia ac vita lau- 
dabili mérito commendandum, in Spiritualibus et temporalibus 
plurimum circumspectum, deo et hominibus placentera. Et quam- 
uis idem frater Jodocus de ipsis fratribus et eciara a pluribus 
parcium comparacione ac numero et ab antiquioribus tempore, 
prestancioribus mérito et in maioribus dignitatibus et administra- 
cionibus constitutis in Abbatem fuit et est nominatus, Ideoque 
(319a) habita fi deli collacione numeri ad numerara, zeli ad zelum, 
mcriti ad meritum repperio, eura fore ceteris preferendum. Qua- 
propter Ego Nicolaus W(enke), Canonicus ecclesic wratislaui- 
ensis, de volúntate, consensu et potestate, a dictis serutatoribus 
et a fratribus tocius conuentus mihi tradita et commissa, inuocata 
spiritus sancti gracia, Ad honorem sánete Trinitatis et gloriose 
uirginis Marie prefatum Jodocum de Czeginhals, in quem 
maior et sanier pars dicti conuentus consensit et conucnit, in 
vestrum et dicti monastery abbatem eligo et pastorem, eandemque 
eleccionem vobis omnibus et singulis pronuncio et solempniter 
publico in communi.“ Mox autem ipsa cleccione dicta fratri 
Jodoco presentaba et ipsius consensu potito Idem frater Jodo
cus electas, quamuis ex humilitate sc insufficientem asserens et 
indignum multipliciter excusare!, Nobis tarnen feruenter instanti- 
bus nolens ipse demum diuinis disposicionibus contra ire, Inuocato 
diuine pietatis auxilio humiliter votis fraternis hodierna die con 
sendens eleccionem ipsam officiumque et onus sibi imposition, 
vt prodesse valeat, in se susccpit non tarnen timide quam denote. 
Quam quidem eleccionem sic canonice et sollcmpniter celebratam 
et publicatam nos omnes concorditer et vnanimiter eadem die, 
que fuit lune dies vltima raensis Octobris, horis terciarum rece- 
pimus et appro bauimus nullo penitus reclamante. Demumque 
dictum nostrum electum pulsata maiori campana ad ecclesiam 
eiusdem nostri monastery deportauimus, Te deum laudanum cum 
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cordis iubilo decantantes, Intronizantes ipsuin in abbaciali cathe
dra, ut morís est. Deinde buiusmodi eleccione per fratrem 
Johannen! B. ad populum sollempniter publicata eundem elec- 
tum in domum, in qua abbas pro (319b) tempore existens habi
tare consweuit, induximus. Cui eciam electo Clanes ad dictara 
domum spectantes, argumentum vere tradite possessionis, cum 
effectu duximus assignandum. Paternitati igitur vestre Reueren- 
dissime vnanimiter et deuotissime supplicamus, quatenus eleccio- 
nem supradictam sic canonice et solempniter concorditer celebra- 
tam dignemini de benignitate sólita vestra auctoritate ordinaria 
confirmare et eidem electo nostro de ipsa abbacia generosos pro- 
uidere ac ipsi electo nostro munus benediccionis mandare, impendí 
et inpartiri, vt auctore deo nobis et monasterio nostro velud pater 
et pastor et Abbas ydoneus preesse valeat et prodesse, Nosque 
sibi commissi sub eins sacro regimine possimus coram altissimo 
salubriter militare. Vt autem paternitati vestre innotescat, om
nium nostrum vota in premissis omnibus et singulis concordasse, 
paternitati vestre hoc Canonicum decretara Sigillo nostri Con- 
uentus transmittimus roboratum. In quorum omnium et singulo- 
rum fidem et testimonium premissorum presentes litteras sen 
presens publicum Instrumentara decretara elección!s buiusmodi 
in se continentes sen confíneos per Notarium publicum infrascrip- 
tum scribi et publican mandauimus, Sigillique dicti Conuentus 
appensione fecimus communiri. Actum et datum in Capitulo 
dicti nostri Monastery Anno domini M"cccc°xxix° Iiidiccione 
séptima, pontificatus Sanctissimi in Christo patrie ac domini nostri 
domini Martini diuina prouidencia pape Quinti anno xij°, lune 
die vltima mensis Octobris hora terciarum vel quasi presentibus 
circa eleccionem venerabilibus et discretis viris domino Nicolao 
W(enke) supradicto, Nicolao Wolff, aduocato causarum Con
sistory Wratislauiensis, Thobia, Rectore Scolarum, Johanne, 
Signatare (320“), Laurencio, locate Scole beata Marie Virginis 
in Arena wratislauiensis, Circa intronisacionem et publicacionem 
corara populo honorabilibus et discretis viris Joseph de Treb- 
nycz, Nicolas Weynder, Canonicis, Johanne Prawsnicz
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mansionario, Johanne Glewicz, vicario ecclesia Wrat., Et 
Nicolao Steynkeler, cine Wrat. et alijs quampluribus fide 
dignis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.